2

Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.0000									    № 00-пг
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
администрации Ханты-Мансийского
района

В целях приведения нормативных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ханты-Мансийского района:
	от 27.12.2016 № 467 «О постоянно действующей рабочей группе антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского района по профилактике террористических угроз, минимизации их последствий
и обеспечению антитеррористической защищенности объектов массового пребывания людей (в сфере образования, здравоохранения, спорта, социальной сферы, культуры и искусства»;
	от 27.12.2016 № 468 «О постоянно действующей рабочей группе антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского района ханты-Мансийского района по информационному сопровождению антитеррористической деятельности и информационному противодействию распространения идеологии терроризма».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете
«Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации
Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность управления специальных мероприятий и организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района.

[bookmark: _GoBack]
Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин